



REPUBLIKA HRVATSKA  
OPĆINA DOBRINJ

DOBRINJ 103

Žiro: 2402006-1807400002

MB: 02541360

Šifra djelatnosti: 75115

Klasa: **400-08/14-161/01**

Ur.broj: **2142-04-05-14-31**

**DOBRINJ, 27.11.2014**

Temeljem članka 16 i 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12), članka 31. i 92. Statuta ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 35/09, 10/13 i 36/13) i članka 35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Dobrinj ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 35/09, 53/10, 10/13 i 36/13) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 08. sjednici dana 27.11.2014. godine donosi

**II IZMJENE PRORAČUNA ZA 2014. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2015-2016 GODINU**

**I. OPĆI DIO**

Članak 1.

U Proračunu za 2014. godinu i projekcije za 2015-2016 godinu ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 49/13 i 15/14), članak 1. mijenja se i glasi:

	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2014
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>				
<b>Prihod:</b>	<b>19.511.800,00</b>	<b>-3.863.800,00</b>	<b>-19,8%</b>	<b>15.648.000,00</b>
6 Prihodi poslovanja	17.910.800,00	-2.804.800,00	-15,7%	15.106.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.601.000,00	-1.059.000,00	-66,1%	542.000,00
<b>Rashod:</b>	<b>18.423.800,00</b>	<b>-3.963.800,00</b>	<b>-21,5%</b>	<b>14.460.000,00</b>
3 Rashodi poslovanja	13.469.600,00	-1.673.250,00	-12,4%	11.796.350,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.954.200,00	-2.290.550,00	-46,2%	2.663.650,00
<b>Razlika višak/manjak</b>	<b>1.088.000,00</b>	<b>100.000,00</b>		<b>1.188.000,00</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	2.000.000,00	100.000,00	5,0%	2.100.000,00
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>				
9 Vlastiti izvori	912.000,00	0,00	0,0%	912.000,00
<b>PRIHODI</b>	<b>20.423.800,00</b>	<b>-3.863.800,00</b>	<b>-18,9%</b>	<b>16.560.000,00</b>
<b>RASHODI</b>	<b>20.423.800,00</b>	<b>-3.863.800,00</b>	<b>-18,9%</b>	<b>16.560.000,00</b>

Članak 2.

Prihodi/primici i rashodi/izdaci u Računu prihoda/primitaka i rashoda/izdataka i Račun financiranja u Općem dijelu Proračuna prema ekonomskoj klasifikaciji sadrže:

## II IZMJENE PRORAČUNA ZA 2014. GODINU

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2014	Izvor	Opis
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>								
6	Prihodi poslovanja		17.910.800,00	-2.804.800,00	-15,7%	15.106.000,00		
61	Prihodi od poreza		10.818.000,00	-270.000,00	-2,5%	10.548.000,00		
611	Porez i prizrez na dohodak		4.873.000,00	505.000,00	10,4%	5.378.000,00	11	Opći
							43	Posebni
613	Porezi na imovinu		5.710.000,00	-900.000,00	-15,8%	4.810.000,00	11	Opći
							43	Posebni
614	Porezi na robu i usluge		210.000,00	0,00	0,0%	210.000,00	11	Opći
616	Ostali prihodi od poreza		25.000,00	125.000,00	500,0%	150.000,00	11	Opći
63	Pomoći iz inoz. i od subjekata unutar općeg proračuna		2.201.700,00	-1.936.700,00	-88,0%	265.000,00		
633	Pomoći iz proračuna		1.001.700,00	-886.700,00	-88,5%	115.000,00	52	Pomoći
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna		1.200.000,00	-1.050.000,00	-87,5%	150.000,00	52	Pomoći
64	Prihodi od imovine		1.065.000,00	-90.000,00	-8,5%	975.000,00		
641	Prihodi od financijske imovine		115.000,00	-5.000,00	-4,3%	110.000,00	11	Opći
642	Prihodi od nefinancijske imovine		950.000,00	-85.000,00	-8,9%	865.000,00	11	Opći
							42	Spomenička
							43	Posebni
65	Prih. od upravnih i admin.pr., prist. po poseb. prop. i nakn.		3.815.100,00	-499.100,00	-13,1%	3.316.000,00		
651	Upravne i administrativne pristojbe		375.000,00	-15.000,00	-4,0%	360.000,00	11	Opći
							43	Posebni
652	Prihodi po posebnim propisima		190.100,00	15.900,00	8,4%	206.000,00	11	Opći
							43	Posebni
							71	Nefinanc.
653	Komunalni doprinosi i naknade		3.250.000,00	-500.000,00	-15,4%	2.750.000,00	43	Posebni
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		11.000,00	-9.000,00	-81,8%	2.000,00		
681	Kazne i upravne mjere		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	11	Opći
683	Ostali prihodi		10.000,00	-9.000,00	-90,0%	1.000,00	11	Opći
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		1.601.000,00	-1.059.000,00	-66,1%	542.000,00		
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		1.600.000,00	-1.059.000,00	-66,2%	541.000,00		
711	Prihodi od prodaje mat. imov. - prirodnih bogatstava		1.600.000,00	-1.059.000,00	-66,2%	541.000,00	71	Nefinanc.
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	71	Nefinanc.
3	Rashodi poslovanja		13.469.600,00	-1.673.250,00	-12,4%	11.796.350,00		
31	Rashodi za zaposlene		1.195.000,00	-50.000,00	-4,2%	1.145.000,00		
311	Plaće (Bruto)		1.000.000,00	-40.000,00	-4,0%	960.000,00	11	Opći
312	Ostali rashodi za zaposlene		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11	Opći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2014	Izvor	Opis
313		Doprinosi na plaće	175.000,00	-10.000,00	-5,7%	165.000,00	11	Opći
32		Materijalni rashodi	8.213.368,00	-1.368.400,00	-16,7%	6.844.968,00		
321		Naknade troškova zaposlenima	135.000,00	0,00	0,0%	135.000,00	11	Opći
322		Rashodi za materijal i energiju	750.000,00	-99.800,00	-13,3%	650.200,00	11	Opći
							43	Posebni
323		Rashodi za usluge	6.265.368,00	-1.170.600,00	-18,7%	5.094.768,00	11	Opći
							43	Posebni
							52	Pomoći
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.063.000,00	-98.000,00	-9,2%	965.000,00	11	Opći
							43	Posebni
34		Financijski rashodi	86.000,00	-32.450,00	-37,7%	53.550,00		
343		Ostali financijski rashodi	86.000,00	-32.450,00	-37,7%	53.550,00	11	Opći
35		Subvencije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
352		Subv. trgov. društ., poljop. i obrt. izvan jav. sekt.	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	52	Pomoći
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	608.500,00	13.500,00	2,2%	622.000,00		
363		Pomoći unutar općeg proračuna	608.500,00	13.500,00	2,2%	622.000,00	11	Opći
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.280.000,00	-145.000,00	-11,3%	1.135.000,00		
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.280.000,00	-145.000,00	-11,3%	1.135.000,00	11	Opći
							52	Pomoći
38		Ostali rashodi	2.076.732,00	-90.900,00	-4,4%	1.985.832,00		
381		Tekuće donacije	1.996.732,00	-77.000,00	-3,9%	1.919.732,00	11	Opći
							43	Posebni
							52	Pomoći
382		Kapitalne donacije	30.000,00	-13.900,00	-46,3%	16.100,00	11	Opći
386		Kapitalne pomoći	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	43	Posebni
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.954.200,00	-2.290.550,00	-46,2%	2.663.650,00		
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	530.000,00	-80.000,00	-15,1%	450.000,00		
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	330.000,00	120.000,00	36,4%	450.000,00	43	Posebni
412		Nematerijalna imovina	200.000,00	-200.000,00	-100,0%	0,00	52	Pomoći
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.424.200,00	-2.210.550,00	-50,0%	2.213.650,00		
421		Građevinski objekti	4.237.200,00	-2.180.550,00	-51,5%	2.056.650,00	11	Opći
							42	Spomenička
							43	Posebni
							52	Pomoći
							71	Nefinanc.
422		Postrojenja i oprema	100.000,00	-30.000,00	-30,0%	70.000,00	11	Opći
426		Nematerijalna proizvedena imovina	87.000,00	0,00	0,0%	87.000,00	11	Opći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2014	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	--	-------------------	-------	------

**B. RAČUN FINANCIRANJA**

5	Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova		2.000.000,00	100.000,00	5,0%	2.100.000,00		
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici		2.000.000,00	100.000,00	5,0%	2.100.000,00		
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora		2.000.000,00	100.000,00	5,0%	2.100.000,00	43 71	Posebni Nefinanc.

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2014	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	--	-------------------	-------	------

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA**

9	Vlastiti izvori		912.000,00	0,00	0,0%	912.000,00		
92	Rezultat poslovanja		912.000,00	0,00	0,0%	912.000,00		
922	Višak/manjak prihoda		912.000,00	0,00	0,0%	912.000,00	11 43	Opći Posebni

IZDACI			Planirano	
IZVOR	OPIS			
11	Opći prihodi i primici		8.270.000,00	
42	Prihodi od spomeničke rente		5.000,00	
43	Ostali prihodi za posebne namjene		7.448.000,00	
52	Ostale pomoći		265.000,00	
71	Prihodi od nefin.imov.i nakn.šteta osiguranja		572.000,00	
			<b>Ukupno:</b>	<b>16.560.000,00</b>
PRIMICI			Planirano	
IZVOR	OPIS			
11	Opći prihodi i primici		8.270.000,00	
42	Prihodi od spomeničke rente		5.000,00	
43	Ostali prihodi za posebne namjene		7.448.000,00	
52	Ostale pomoći		265.000,00	
71	Prihodi od nefin.imov.i nakn.šteta osiguranja		572.000,00	
			<b>Ukupno:</b>	<b>16.560.000,00</b>

## II. POSEBNI DIO

### Članak 3.

Rashodi/izdaci u Posebnom dijelu Proračuna prema proračunskoj i ekonomskoj klasifikaciji sadrže:

PLAN ZA2014		20.423.800,00 kn							
NOVI PLAN ZA 2014		16.560.000,00 kn							
Povećanje/smanjenje		-3.863.800,00 kn		index		-18,92%			
Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
<b>Razdjel:</b>	<b>001</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>		<b>20.423.800,00</b>	<b>-3.863.800,00</b>	<b>-18,9%</b>	<b>16.560.000,00</b>		<b>16.560.000,00</b>
<b>Glava:</b>	<b>00101</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>		<b>20.423.800,00</b>	<b>-3.863.800,00</b>	<b>-18,9%</b>	<b>16.560.000,00</b>		
PROGRAM	1001	OPĆE JAVNE USLUGE		3.782.400,00	241.300,00	6,4%	4.023.700,00		
Aktivnost		RASHODI OPĆINSKE UPRAVE		1.330.000,00	-50.000,00	-3,8%	1.280.000,00		
311	0131	Plaće (Bruto)		1.000.000,00	-40.000,00	-4,0%	960.000,00	11 Opći	960.000,00
312	0131	Ostali rashodi za zaposlene		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći	20.000,00
313	0131	Doprinosi na plaće		175.000,00	-10.000,00	-5,7%	165.000,00	11 Opći	165.000,00
321	0131	Naknade troškova zaposlenima		135.000,00	0,00	0,0%	135.000,00	11 Opći	135.000,00
Aktivnost	A100102	ODRŽAVANJE OPREME I UREĐAJA		55.000,00	-4.800,00	-8,7%	50.200,00		
322	0133	Rashodi za materijal i energiju		35.000,00	-4.800,00	-13,7%	30.200,00	11 Opći	30.200,00
323	0133	Rashodi za usluge		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	11 Opći	20.000,00
Aktivnost	A100103	OSTALE OPĆE USLUGE		50.000,00	-22.500,00	-45,0%	27.500,00		
323	0133	Rashodi za usluge		50.000,00	-22.500,00	-45,0%	27.500,00	11 Opći	27.500,00
Aktivnost	A100104	PRAVNE USLUGE		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
323	0133	Rashodi za usluge		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći	50.000,00
Aktivnost	A100105	IZRADA TROŠKOVNIKA		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
323	0133	Rashodi za usluge		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći	50.000,00
Aktivnost	A100106	GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE		150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
323	0133	Rashodi za usluge		150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	11 Opći	150.000,00
Aktivnost	A100107	USLUGE NADZORA		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
323	0133	Rashodi za usluge		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	11 Opći	50.000,00
Aktivnost	A100108	GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE		85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00		
323	0133	Rashodi za usluge		85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00	11 Opći	85.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100109		OPĆINSKI LIST "FANOT"	145.000,00	0,00	0,0%	145.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>145.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>145.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>145.000,00</b>
Aktivnost	A100110		PREMIJE OSIGURANJA	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00		
<b>329</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>85.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>85.000,00</b>
Aktivnost	A100113		PRORAČUNSKA PRIČUVA	50.000,00	-23.500,00	-47,0%	26.500,00		
<b>343</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali financijski rashodi</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-23.500,00</b>	<b>-47,0%</b>	<b>26.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>26.500,00</b>
Kapitalni projekt	K100114		REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00		
<b>421</b>	<b>0133</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-70.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
Aktivnost	A100116		PROSTORNI PLAN	87.000,00	0,00	0,0%	87.000,00		
<b>426</b>	<b>0133</b>		<b>Nematerijalna proizvedena imovina</b>	<b>87.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>87.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>87.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100118		NABAVA OPREME	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00		
<b>422</b>	<b>0133</b>		<b>Postrojenja i oprema</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>60.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>60.000,00</b>
Aktivnost	A100119		SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA	56.000,00	0,00	0,0%	56.000,00		
<b>329</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>56.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>56.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>56.000,00</b>
Aktivnost	A100122		ARHITEKTONSKE USLUGE	60.000,00	-35.000,00	-58,3%	25.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>60.000,00</b>	<b>-35.000,00</b>	<b>-58,3%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>25.000,00</b>
Aktivnost	A100123		UGOSTITELJSKE USLUGE	60.000,00	5.000,00	8,3%	65.000,00		
<b>329</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>60.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>8,3%</b>	<b>65.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>65.000,00</b>
Aktivnost	A100124		POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA	40.000,00	-2.000,00	-5,0%	38.000,00		
<b>329</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>-5,0%</b>	<b>38.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>38.000,00</b>
Tekući projekt	T100125		IZRADA BAZE PROSTORNIH PODATAKA	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>500.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>500.000,00</b>
Tekući projekt	T100127		REGISTAR NEKRETNINA	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00		
<b>323</b>	<b>0485</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>60.000,00</b>	<b>11 Opći</b> <b>43 Posebni</b>	<b>37.000,00</b> <b>23.000,00</b>
Aktivnost	A100130		PROMIDŽBA I INFORMIRANJE	60.000,00	5.000,00	8,3%	65.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>60.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>8,3%</b>	<b>65.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>65.000,00</b>
Aktivnost	A100131		SLUŽBENE NOVINE PGŽ	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>70.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>70.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100132		NABAVA UREDSKOG MATERIJALA	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00		
<b>322</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>45.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>45.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>45.000,00</b>
Aktivnost	A100133		LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I OSTALO)	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
<b>322</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Aktivnost	A100134		USLUGE TELEFONA, FAXA, MOBITELA I INTERNETA	85.000,00	-15.000,00	-17,6%	70.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>85.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>-17,6%</b>	<b>70.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>70.000,00</b>
Aktivnost	A100135		POŠTARINA	60.000,00	50.000,00	83,3%	110.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>60.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>83,3%</b>	<b>110.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>110.000,00</b>
Aktivnost	A100136		INFORMATIČKA PODRŠKA - RAČUNALNE USLUGE	85.000,00	-27.000,00	-31,8%	58.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>85.000,00</b>	<b>-27.000,00</b>	<b>-31,8%</b>	<b>58.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>58.000,00</b>
Aktivnost	A100137		BANKARSKE USLUGE I PLATNI PROMET	35.000,00	-8.000,00	-22,9%	27.000,00		
<b>343</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali finansijski rashodi</b>	<b>35.000,00</b>	<b>-8.000,00</b>	<b>-22,9%</b>	<b>27.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>27.000,00</b>
Aktivnost	A100138		TROŠKOVI PROTOKOLA-VIJENCI, CVIJEĆE, SVIJEĆE I SLIČNO	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00		
<b>329</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>50,0%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>15.000,00</b>
Aktivnost	A100139		PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>15.000,00</b>
Aktivnost	A100140		ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE	14.400,00	1.600,00	11,1%	16.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>14.400,00</b>	<b>1.600,00</b>	<b>11,1%</b>	<b>16.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>16.000,00</b>
Aktivnost	A100141		PRISTOJBE I NAKNADE	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>329</b>	<b>0133</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>20.000,00</b>
Tekući projekt	T100142		IZRADA KATALOGA NERAZVRSTANIH CESTA	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>80.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>80.000,00</b>
Tekući projekt	T100143		USKLAĐENJE STANJA U PROSTORU - IZRADA PROJEKATA	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>70.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>70.000,00</b>
Aktivnost	A100144		USLUGE RAZVOJA SOFTWARE-A	0,00	50.000,00		50.000,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>		<b>50.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>50.000,00</b>
Aktivnost	A100145		USPOSTAVA SUSTAVA FINACIJSKOG UPRAVLJANJA I KONTROLA (FMC)	0,00	22.500,00		22.500,00		
<b>323</b>	<b>0133</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>0,00</b>	<b>22.500,00</b>		<b>22.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>22.500,00</b>



Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100146	OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM		0,00	290.000,00		290.000,00		
<b>322</b>	<b>0133</b>	<b>Rashodi za materijal i energiju</b>		<b>0,00</b>	<b>290.000,00</b>		<b>290.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>290.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100148	ZAMJENA KROVA STARE ŠKOLE DOBRINJ		0,00	70.000,00		70.000,00		
<b>421</b>	<b>0133</b>	<b>Građevinski objekti</b>		<b>0,00</b>	<b>70.000,00</b>		<b>70.000,00</b>	<b>42 Spomenička 71 Nefinanc.</b>	<b>5.000,00 65.000,00</b>
PROGRAM	1002	RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA		405.000,00	3.500,00	0,9%	408.500,00		
Aktivnost	A100201	NAKNADE ZA RAD OPĆINSKIH TIJELA		250.000,00	0,00	0,0%	250.000,00		
<b>329</b>	<b>0111</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>		<b>250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>250.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>250.000,00</b>
Aktivnost	A100202	ČLANARINA UDRUGA OPĆINA		15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
<b>329</b>	<b>0111</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>		<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>15.000,00</b>
Aktivnost	A100203	TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA		55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00		
<b>381</b>	<b>0111</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>55.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>55.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>55.000,00</b>
Aktivnost	A100204	PROSLAVA DANA OPĆINE		40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
<b>329</b>	<b>0111</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>		<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Aktivnost	A100205	OPĆINSKE GODIŠNJE NAGRADE		45.000,00	-20.000,00	-44,4%	25.000,00		
<b>329</b>	<b>0111</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>		<b>45.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-44,4%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>25.000,00</b>
Tekući projekt	T100206	POMOĆ POPLAVLJENOM PODRUČJU OPĆINA GUNJA		0,00	23.500,00		23.500,00		
<b>363</b>	<b>0111</b>	<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>		<b>0,00</b>	<b>23.500,00</b>		<b>23.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>23.500,00</b>
PROGRAM	1003	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		3.194.500,00	-355.000,00	-11,1%	2.839.500,00		
Aktivnost	A100302	ODVOZ SMEĆA		125.000,00	0,00	0,0%	125.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>125.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>125.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>125.000,00</b>
Aktivnost	A100303	DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA		55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>55.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>55.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>55.000,00</b>
Aktivnost	A100305	SANIRANJE DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA		15.000,00	-10.000,00	-66,7%	5.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>15.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>-66,7%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100306	VETERINARSKJE USLUGE		35.000,00	-20.000,00	-57,1%	15.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>35.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-57,1%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>15.000,00</b>
Aktivnost	A100307	UREDENJE ZELENIH POVRŠINA		543.000,00	0,00	0,0%	543.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>543.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>543.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>543.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100308	NABAVA KOMUNALNE OPREME		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
<b>386</b>	<b>0610</b>	<b>Kapitalne pomoći</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>50.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>50.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100309		VODNA NAKNADA	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
<b>329</b>	<b>0610</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>25.000,00</b>
Aktivnost	A100310		GOSPODARENJE OTPADOM	104.000,00	0,00	0,0%	104.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>104.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>104.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>104.000,00</b>
Aktivnost	A100311		UREĐENJE PROSTORA	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>65.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>65.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>65.000,00</b>
Aktivnost	A100318		POTROŠNJA JAVNE RASVJETE	490.000,00	-245.000,00	-50,0%	245.000,00		
<b>322</b>	<b>0640</b>		<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>490.000,00</b>	<b>-245.000,00</b>	<b>-50,0%</b>	<b>245.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>245.000,00</b>
Aktivnost	A100319		ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	132.500,00	0,00	0,0%	132.500,00		
<b>323</b>	<b>0640</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>132.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>132.500,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>132.500,00</b>
Aktivnost	A100321		NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>323</b>	<b>0640</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>20.000,00</b>
Aktivnost	A100322		OPSKRBA VODOM	100.000,00	-30.000,00	-30,0%	70.000,00		
<b>323</b>	<b>0630</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>-30,0%</b>	<b>70.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>70.000,00</b>
Aktivnost	A100324		IZVANREDNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	200.000,00	-175.000,00	-87,5%	25.000,00		
<b>323</b>	<b>0451</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>-16,7%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>25.000,00</b>
<b>421</b>	<b>0451</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>170.000,00</b>	<b>-170.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>0,00</b>
Aktivnost	A100327		KOMUNALNE DJELATNOSTI TD "KOMUN"	1.150.000,00	80.000,00	7,0%	1.230.000,00		
<b>323</b>	<b>0610</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>1.150.000,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>7,0%</b>	<b>1.230.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>1.230.000,00</b>
Aktivnost	A100328		UGRADNJA ASFALT BETONA VRUĆIM POSTUPKOM	85.000,00	45.000,00	52,9%	130.000,00		
<b>323</b>	<b>0451</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>85.000,00</b>	<b>45.000,00</b>	<b>52,9%</b>	<b>130.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>130.000,00</b>
PROGRAM	1004		GRADNJA OBJ. I UREĐ. KOMUN. INFRASTR.	2.537.200,00	-519.700,00	-20,5%	2.017.500,00		
Kapitalni projekt	K100401		UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	752.000,00	-310.000,00	-41,2%	442.000,00		
<b>421</b>	<b>0610</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>752.000,00</b>	<b>-310.000,00</b>	<b>-41,2%</b>	<b>442.000,00</b>	<b>43 Posebni 52 Pomoći</b>	<b>357.000,00 85.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100403		UREĐENJE GROBLJA	235.000,00	-80.000,00	-34,0%	155.000,00		
<b>421</b>	<b>0490</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>235.000,00</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>-34,0%</b>	<b>155.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>155.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100404		RASVJETNA TIJELA	215.000,00	-24.500,00	-11,4%	190.500,00		
<b>421</b>	<b>0640</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>215.000,00</b>	<b>-24.500,00</b>	<b>-11,4%</b>	<b>190.500,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>190.500,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Kapitalni projekt	K100405		IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	120.200,00	-20.200,00	-16,8%	100.000,00		
<b>421</b>	<b>0640</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>120.200,00</b>	<b>-20.200,00</b>	<b>-16,8%</b>	<b>100.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>100.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100407		GRADNJA CESTA	885.000,00	-290.000,00	-32,8%	595.000,00		
<b>421</b>	<b>0451</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>885.000,00</b>	<b>-290.000,00</b>	<b>-32,8%</b>	<b>595.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>595.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100408		OTKUP ZEMLJIŠTA ZA CESTE	330.000,00	120.000,00	36,4%	450.000,00		
<b>411</b>	<b>0451</b>		<b>Materijalna imovina - prirodna bogatstva</b>	<b>330.000,00</b>	<b>120.000,00</b>	<b>36,4%</b>	<b>450.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>450.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100410		ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI	0,00	85.000,00		85.000,00		
<b>421</b>	<b>0640</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>0,00</b>	<b>85.000,00</b>		<b>85.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>85.000,00</b>
PROGRAM	1005		KULTURA	1.407.168,00	-298.700,00	-21,2%	1.108.468,00		
Aktivnost	A100501		KULTURNE MANIFESTACIJE	67.000,00	-33.900,00	-50,6%	33.100,00		
<b>323</b>	<b>0860</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-66,7%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>10.000,00</b>
<b>329</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>7.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>7.000,00</b>
<b>382</b>	<b>0860</b>		<b>Kapitalne donacije</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-13.900,00</b>	<b>-46,3%</b>	<b>16.100,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>16.100,00</b>
Aktivnost	A100502		PROSLAVE I POKROVITELJSTVA	70.000,00	-20.000,00	-28,6%	50.000,00		
<b>329</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-28,6%</b>	<b>50.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>50.000,00</b>
Aktivnost	A100503		SUFINANCIRANJE FEŠTA	225.000,00	-70.000,00	-31,1%	155.000,00		
<b>329</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>225.000,00</b>	<b>-70.000,00</b>	<b>-31,1%</b>	<b>155.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>155.000,00</b>
Aktivnost	A100504		BOŽIČNI PROGRAM I DAROVI DJECI	20.000,00	5.000,00	25,0%	25.000,00		
<b>329</b>	<b>0860</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>		<b>25.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>25.000,00</b>
<b>381</b>	<b>0860</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
Aktivnost	A100507		SUFINANCIRANJE RADIO O.K.	45.000,00	3.000,00	6,7%	48.000,00		
<b>323</b>	<b>0830</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>45.000,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>6,7%</b>	<b>48.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>48.000,00</b>
Aktivnost	A100508		ODRŽAVANJE CRKVA	50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00		
<b>323</b>	<b>0840</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-40,0%</b>	<b>30.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>30.000,00</b>
Aktivnost	A100509		ODRŽAVANJE ZGRADA I OKOLIŠA	530.168,00	-169.800,00	-32,0%	360.368,00		
<b>322</b>	<b>0860</b>		<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>140.000,00</b>	<b>-140.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>0,00</b>
<b>323</b>	<b>0860</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>70.168,00</b>	<b>200,00</b>	<b>0,3%</b>	<b>70.368,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>70.368,00</b>
<b>421</b>	<b>0860</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>320.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>-9,4%</b>	<b>290.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>290.000,00</b>
Aktivnost	A100511		K.D. IVE JELENOVIĆ DOBRINJ	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>150.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>150.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100512	K.D. SV.JURAJ KRAS		40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Aktivnost	A100513	K.D. SV.PETAR GABONJIN		60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>60.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>60.000,00</b>
Aktivnost	A100515	DRUŠTVO SOPACA		5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100516	MAŠKARANA UDRUGA OPTIMISTI		15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
<b>381</b>	<b>0860</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>15.000,00</b>
Aktivnost	A100517	MAŠKARANA UDRUGA KATAROŠKA		15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
<b>381</b>	<b>0860</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>15.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>15.000,00</b>
Aktivnost	A100519	OSTALI RASHODI ZA KULTURU		30.000,00	-17.000,00	-56,7%	13.000,00		
<b>381</b>	<b>0860</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>30.000,00</b>	<b>-17.000,00</b>	<b>-56,7%</b>	<b>13.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>13.000,00</b>
Tekući projekt	T100520	IZDAVANJE KNJIGA		5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100521	KATEDRA ČAKAVSKOG SABORA KORNIĆ		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>10.000,00</b>
Aktivnost	A100522	KD DOBRINJ		35.000,00	30.000,00	85,7%	65.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>35.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>85,7%</b>	<b>65.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>65.000,00</b>
Aktivnost	A100523	TROŠKOVI MUZEJA I INFO PULTA		30.000,00	-6.000,00	-20,0%	24.000,00		
<b>323</b>	<b>0820</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>30.000,00</b>	<b>-6.000,00</b>	<b>-20,0%</b>	<b>24.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>24.000,00</b>
Aktivnost	A100524	MULTIMEDIJALNA UDRUGA KRČKA BESEDA		5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0820</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
PROGRAM	1006	SPORT		668.500,00	-247.000,00	-36,9%	421.500,00		
Aktivnost	A100601	SPORTSKE MANIFESTACIJE		74.500,00	-12.000,00	-16,1%	62.500,00		
<b>329</b>	<b>0850</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>		<b>70.000,00</b>	<b>-12.000,00</b>	<b>-17,1%</b>	<b>58.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>58.000,00</b>
<b>381</b>	<b>0850</b>	<b>Tekuće donacije</b>		<b>4.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>4.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>4.500,00</b>
Aktivnost	A100602	ODRŽAVANJE IGRALIŠTA		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
<b>323</b>	<b>0810</b>	<b>Rashodi za usluge</b>		<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>10.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100603	UREĐENJE SPORTSKIH TERENA		310.000,00	-240.000,00	-77,4%	70.000,00		
<b>421</b>	<b>0810</b>	<b>Građevinski objekti</b>		<b>310.000,00</b>	<b>-240.000,00</b>	<b>-77,4%</b>	<b>70.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>70.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100604		OPREMA DJEČJIH IGRALIŠTA	20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00		
<b>421</b>	<b>0620</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>-50,0%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>10.000,00</b>
Aktivnost	A100605		Š.R.K. ČIKAVICA ŠILO	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>30.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>30.000,00</b>
Aktivnost	A100606		S.R.D. VELA STEN ČIŽIČI	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>20.000,00</b>
Aktivnost	A100607		N.K. KRK	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>65.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>65.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>65.000,00</b>
Aktivnost	A100608		N.K. OŠK OMIŠALJ	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>25.000,00</b>
Aktivnost	A100609		K.K. KRK	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>3.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>3.000,00</b>
Aktivnost	A100610		S.K. DUB MALINSKA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100612		MOTO KLUB KRK	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>2.000,00</b>
Aktivnost	A100613		L.D. OREBICA KRK-L.J. FAZAN DOBRINJ	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>20.000,00</b>
Aktivnost	A100615		AUTOKLUB KRK	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>2.000,00</b>
Aktivnost	A100616		MALONOGOMETNI KLUB "DOBRINJ"	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Aktivnost	A100617		ATLETSKI KLUB KRK	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>3.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>3.000,00</b>
Aktivnost	A100619		KARATE KLUB KRK	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100620		UDRUGA ŠPORTSKE REKREACIJE ČIŽIČI	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>20.000,00</b>
Aktivnost	A100621		PLANINARSKO DRUŠTVO OBZOVA	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>4.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>4.000,00</b>
Aktivnost	A100622		AMATERSKI VATERPOLO KLUB "ŠILO"	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100623		RUKOMETNI KLUB OMIŠALJ	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0810</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100624		ŠAHOVSKA ŠKOLA "GORANKA" RAVNA GORA	0,00	15.000,00		15.000,00		
<b>381</b>	<b>0912</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>		<b>15.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>15.000,00</b>
PROGRAM	1007		OBRAZOVANJE	1.896.000,00	-600.000,00	-31,6%	1.296.000,00		
Aktivnost	A100701		SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA	525.000,00	-35.000,00	-6,7%	490.000,00		
<b>363</b>	<b>0911</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>-2,0%</b>	<b>490.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>490.000,00</b>
<b>381</b>	<b>0911</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>25.000,00</b>	<b>-25.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
Kapitalni projekt	K100702		UREĐENJE VRTIĆA POLJE	300.000,00	-300.000,00	-100,0%	0,00		
<b>421</b>	<b>0911</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>300.000,00</b>	<b>-300.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>0,00</b>
Kapitalni projekt	K100703		OPREMA ZA VRTIĆ POLJE	40.000,00	-30.000,00	-75,0%	10.000,00		
<b>422</b>	<b>0911</b>		<b>Postrojenja i oprema</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>-75,0%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>10.000,00</b>
Tekući projekt	T100704		PROJEKT ŠKOLE	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00		
<b>323</b>	<b>0912</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>0,00</b>
Aktivnost	A100705		IZBORNA NASTAVA	110.000,00	-60.000,00	-54,5%	50.000,00		
<b>372</b>	<b>0912</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>110.000,00</b>	<b>-60.000,00</b>	<b>-54,5%</b>	<b>50.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>50.000,00</b>
Aktivnost	A100706		IZVANŠKOLSKE AKTIVNOSTI	50.000,00	-25.000,00	-50,0%	25.000,00		
<b>372</b>	<b>0912</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-25.000,00</b>	<b>-50,0%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>25.000,00</b>
Aktivnost	A100707		ŠAH ŠKOLA	15.000,00	-15.000,00	-100,0%	0,00		
<b>372</b>	<b>0912</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
Aktivnost	A100708		SUFINANCIRANJE O.Š. FRAN KRSTO FRANKOPAN DOBRINJ	35.000,00	10.000,00	28,6%	45.000,00		
<b>372</b>	<b>0912</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>35.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>28,6%</b>	<b>45.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>45.000,00</b>
Aktivnost	A100710		STIPENDIJE UČENIKA I STUDENATA	350.000,00	20.000,00	5,7%	370.000,00		
<b>372</b>	<b>0980</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>350.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>5,7%</b>	<b>370.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>370.000,00</b>
Aktivnost	A100711		SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
<b>372</b>	<b>0980</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>50.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>50.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100712		SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA	260.000,00	-65.000,00	-25,0%	195.000,00		
<b>372</b>	<b>0980</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>260.000,00</b>	<b>-65.000,00</b>	<b>-25,0%</b>	<b>195.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>195.000,00</b>
Aktivnost	A100713		POMOĆ UDRUGAMA	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
<b>381</b>	<b>0980</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>1.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>1.000,00</b>
Tekući projekt	T100714		PROJEKT VRTIĆ	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00		
<b>323</b>	<b>0911</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>60.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>60.000,00</b>
PROGRAM	1008		ZDRAVSTVO	269.432,00	-10.000,00	-3,7%	259.432,00		
Aktivnost	A100801		SUFINANCIRANJE DOM ZDRAVLJA KRK	15.000,00	-13.000,00	-86,7%	2.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-13.000,00</b>	<b>-86,7%</b>	<b>2.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>2.000,00</b>
Aktivnost	A100802		FINANCIRANJE AMBULANTE ŠILO-DODATNI TIM	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>60.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>60.000,00</b>
Aktivnost	A100803		FINANCIRANJE PREGLEDA DR.IVANIŠ	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>20.000,00</b>
Aktivnost	A100804		DONACIJA KBC RIJEKA - D.B. KANTRIDA	30.000,00	-10.000,00	-33,3%	20.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>-33,3%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>20.000,00</b>
Aktivnost	A100805		CRVENI KRIŽ KRK	56.432,00	0,00	0,0%	56.432,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>56.432,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>56.432,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>56.432,00</b>
Aktivnost	A100806		UDRUGA INVALIDA DISTROFIČARA	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>1.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>1.000,00</b>
Aktivnost	A100807		UDRUGA SLIJEPIH	1.500,00	0,00	0,0%	1.500,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>1.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>1.500,00</b>
Aktivnost	A100808		UDRUGA INVALIDA KVARNERSKIH OTOKA	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>4.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>4.000,00</b>
Aktivnost	A100809		DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>2.000,00</b>
Aktivnost	A100810		UDRUGA GLUHIH	1.500,00	0,00	0,0%	1.500,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>1.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>1.500,00</b>
Aktivnost	A100811		KLUB LIJEČENIH OVISNIKA "GROMAČE" KRK	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100812		HVIDRA KRK	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>10.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100814		UDRUGA CIVILNIH INVALIDA RATA PGŽ	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>1.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>1.000,00</b>
Aktivnost	A100815		UDRUGA ZA TERAPIJSKO JAHANJE	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>2.000,00</b>
Aktivnost	A100816		UDRUGA ŽENA "NADA" RIJEKA	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>8.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>8.000,00</b>
Aktivnost	A100817		UDRUGA "GRAD NA GORI" BATOMALJ	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100818		NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO PGŽ - EDUKATIVNI PROGRAMI	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>7.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>7.000,00</b>
Kapitalni projekt	K100819		SANACIJA AMBULANTE DOBRINJ	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
<b>421</b>	<b>0760</b>		<b>Građevinski objekti</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Aktivnost	A100820		ZAVOD ZA HITNU MEDICINU PGŽ	0,00	13.000,00		13.000,00		
<b>381</b>	<b>0760</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>0,00</b>	<b>13.000,00</b>		<b>13.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>13.000,00</b>
PROGRAM	1009		SOCIJALNA ZAŠTITA	546.000,00	-30.000,00	-5,5%	516.000,00		
Aktivnost	A100901		POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA	360.000,00	-30.000,00	-8,3%	330.000,00		
<b>372</b>	<b>1070</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>360.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>-8,3%</b>	<b>330.000,00</b>	<b>11 Opći 52 Pomoći</b>	<b>327.800,00 2.200,00</b>
Aktivnost	A100902		DAR NOVOROĐENOJ DJECI	50.000,00	20.000,00	40,0%	70.000,00		
<b>372</b>	<b>1070</b>		<b>Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna</b>	<b>50.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>40,0%</b>	<b>70.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>70.000,00</b>
Aktivnost	A100903		KARITAS BISKUPIJE KRK	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100904		DJEČJE SELO LEKENIK	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A100905		SAMOSTAN ZVIRANJ	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>6.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>6.000,00</b>
Aktivnost	A100906		UDRUGA ANTIFAŠISTA KRK	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>18.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>18.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>18.000,00</b>
Aktivnost	A100907		UDRUGA UMIROVLJENIKA	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>20.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>20.000,00</b>



Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
Aktivnost	A100908		VETERANI DOMOVINSKOG RATA KRK-DOBRINJ	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>40.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>40.000,00</b>
Aktivnost	A100910		UDRUGA ANDRIJANA GRŽETIĆ	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>6.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>6.000,00</b>
Aktivnost	A100912		OSTALE UDRUGE	30.000,00	-20.000,00	-66,7%	10.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>-66,7%</b>	<b>10.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>10.000,00</b>
Aktivnost	A100913		USPDR "AJKULA" KUKULJANOVO	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
<b>381</b>	<b>1090</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>6.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>6.000,00</b>
PROGRAM	1010		ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	564.500,00	-15.000,00	-2,7%	549.500,00		
Aktivnost	A101001		PROGRAMI ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	50.000,00	-15.000,00	-30,0%	35.000,00		
<b>323</b>	<b>0360</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-15.000,00</b>	<b>-30,0%</b>	<b>35.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>35.000,00</b>
Aktivnost	A101002		STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
<b>323</b>	<b>0360</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A101004		PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	360.000,00	0,00	0,0%	360.000,00		
<b>381</b>	<b>0360</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>360.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>360.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>360.000,00</b>
Aktivnost	A101005		JAVNA VATROGASNA POSTROJBA	108.500,00	0,00	0,0%	108.500,00		
<b>363</b>	<b>0360</b>		<b>Pomoći unutar općeg proračuna</b>	<b>108.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>108.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>108.500,00</b>
Aktivnost	A101006		DVD DOBRINJ	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
<b>381</b>	<b>0360</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>30.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>30.000,00</b>
Aktivnost	A101007		GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00		
<b>381</b>	<b>0360</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>8.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>8.000,00</b>
Aktivnost	A101009		DRUŠTVO ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA FELIX KRK	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00		
<b>381</b>	<b>0350</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>3.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>3.000,00</b>
PROGRAM	1012		TURIZAM I GOSPODARSTVO	1.542.550,00	-1.019.450,00	-66,1%	523.100,00		
Aktivnost	A101201		GOSPODARSKI RAZVITAK	41.000,00	-39.950,00	-97,4%	1.050,00		
<b>329</b>	<b>0421</b>		<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>		<b>1.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>1.000,00</b>
<b>343</b>	<b>0490</b>		<b>Ostali finansijski rashodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-950,00</b>	<b>-95,0%</b>	<b>50,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>50,00</b>
<b>352</b>	<b>0421</b>		<b>Subv. trgov. društ., poljop. i obrt. izvan jav. sekt.</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
<b>381</b>	<b>0421</b>		<b>Tekuće donacije</b>	<b>30.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
Aktivnost	A101202		POMOĆ I RAZVOJ POLJOPRIVREDE	52.250,00	10.000,00	19,1%	62.250,00		
<b>323</b>	<b>0421</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>36.250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>36.250,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>36.250,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
	<b>352</b>	<b>0421</b>	<b>Subv. trgov. društ., poljop. i obrt. izvan jav. sekt.</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>		<b>10.000,00</b>	<b>52 Pomoći</b>	<b>10.000,00</b>
	<b>381</b>	<b>0421</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>16.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>16.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>16.000,00</b>
Aktivnost	A101203		TURISTIČKI RAZVOJ	43.500,00	31.850,00	73,2%	75.350,00		
	<b>323</b>	<b>0473</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>43.500,00</b>	<b>31.850,00</b>	<b>73,2%</b>	<b>75.350,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>75.350,00</b>
Aktivnost	A101204		EKO WC NA PLAŽAMA	85.000,00	0,00	0,0%	85.000,00		
	<b>323</b>	<b>0560</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>85.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>85.000,00</b>
Aktivnost	A101205		UDRUGA DOBRINJŠTINA - EKO-LIBURNIA	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00		
	<b>381</b>	<b>0421</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>60.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>60.000,00</b>
Aktivnost	A101206		UDRUGA PČELARA KADULJA KRK	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00		
	<b>381</b>	<b>0421</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>2.000,00</b>
Aktivnost	A101207		SUFINANCIRANJE BRODSKE LINIJE	92.800,00	0,00	0,0%	92.800,00		
	<b>381</b>	<b>0473</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>92.800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>92.800,00</b>	<b>11 Opći 52 Pomoći</b>	<b>75.000,00 17.800,00</b>
Aktivnost	A101208		TZ OTOKA KRKA	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
	<b>381</b>	<b>0473</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>25.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>25.000,00</b>
Aktivnost	A101210		PLAVA ZASTAVA	55.000,00	-11.000,00	-20,0%	44.000,00		
	<b>323</b>	<b>0473</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>-10,0%</b>	<b>9.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>9.000,00</b>
	<b>329</b>	<b>0473</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>45.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>-22,2%</b>	<b>35.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>35.000,00</b>
Aktivnost	A101212		UDRUGA VINARA "BUKALETA"	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
	<b>381</b>	<b>0421</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>5.000,00</b>
Aktivnost	A101213		REGULACIJA PROMETA	75.000,00	-19.500,00	-26,0%	55.500,00		
	<b>323</b>	<b>0451</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>75.000,00</b>	<b>-19.500,00</b>	<b>-26,0%</b>	<b>55.500,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>55.500,00</b>
Aktivnost	A101214		ODRŽAVANJE KAMERA	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
	<b>323</b>	<b>0133</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>6.000,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>6.000,00</b>
Kapitalni projekt	K101215		PROJEKTI MINISTARSTVA TURIZMA	1.000.000,00	-990.850,00	-99,1%	9.150,00		
	<b>412</b>	<b>0473</b>	<b>Nematerijalna imovina</b>	<b>200.000,00</b>	<b>-200.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>52 Pomoći</b>	<b>0,00</b>
	<b>421</b>	<b>0473</b>	<b>Građevinski objekti</b>	<b>800.000,00</b>	<b>-790.850,00</b>	<b>-98,9%</b>	<b>9.150,00</b>	<b>11 Opći 52 Pomoći</b>	<b>9.150,00 0,00</b>
PROGRAM	1015		UTROŠAK BORAVIŠNE PRISTOJBE	270.000,00	0,00	0,0%	270.000,00		
Aktivnost	A101501		UTROŠAK BORAVIŠNE PRISTOJBE ZA TURISTIČKI RAZVOJ	270.000,00	0,00	0,0%	270.000,00		
	<b>381</b>	<b>0473</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>270.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>270.000,00</b>	<b>43 Posebni</b>	<b>270.000,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2014
PROGRAM	1016		IZGRADNJA VODNIH GRAĐEVINA	2.000.000,00	100.000,00	5,0%	2.100.000,00		
Kapitalni projekt	K101601		IZGRADNJA VODNIH GRAĐEVINA PONIKVE	2.000.000,00	100.000,00	5,0%	2.100.000,00		
<b>534</b>			<b>Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora</b>	<b>2.000.000,00</b>	<b>100.000,00</b>	<b>5,0%</b>	<b>2.100.000,00</b>	<b>43 Posebni 71 Nefinanc.</b>	<b>1.593.000,00 507.000,00</b>
PROGRAM	1017		ENERGETSKI RAZVOJ	1.340.550,00	-1.113.750,00	-83,1%	226.800,00		
Tekući projekt	T101701		PROGRAM OBNOVLJIVI IZVORI ENERGIJE	650.550,00	-485.000,00	-74,6%	165.550,00		
<b>323</b>	<b>0483</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>650.550,00</b>	<b>-485.000,00</b>	<b>-74,6%</b>	<b>165.550,00</b>	<b>11 Opći 52 Pomoći</b>	<b>15.550,00 150.000,00</b>
Tekući projekt	T101702		PROGRAM ENERGETSKE UČINKOVITOSTI	650.000,00	-650.000,00	-100,0%	0,00		
<b>323</b>	<b>0483</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>650.000,00</b>	<b>-650.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>	<b>52 Pomoći</b>	<b>0,00</b>
Tekući projekt	T101703		ENERGETSKI PREGLED JAVNE RASVJETE	40.000,00	21.250,00	53,1%	61.250,00		
<b>323</b>	<b>0483</b>		<b>Rashodi za usluge</b>	<b>40.000,00</b>	<b>21.250,00</b>	<b>53,1%</b>	<b>61.250,00</b>	<b>11 Opći</b>	<b>61.250,00</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2014	Izvori financiranja Novi plan za 2014
<b>IZDACI</b>								
	<b>IZVOR</b>						<b>PLAN</b>	
	11		Opći prihodi i primici				8.270.000,00	
	42		Prihodi od spomeničke rente				5.000,00	
	43		Ostali prihodi za posebne namjene				7.448.000,00	
	52		Ostale pomoći				265.000,00	
	71		Prihodi od nefin.imov.i nakn.šteta osiguranja				572.000,00	
							<b>16.560.000,00</b>	
<b>PRIMICI</b>								
	<b>IZVOR</b>						<b>PLAN</b>	
	11		Opći prihodi i primici				8.270.000,00	
	42		Prihodi od spomeničke rente				5.000,00	
	43		Ostali prihodi za posebne namjene				7.448.000,00	
	52		Ostale pomoći				265.000,00	
	71		Prihodi od nefin.imov.i nakn.šteta osiguranja				572.000,00	
							<b>16.560.000,00</b>	

### III. RAZVOJNI PROGRAMI

Članak 4.  
Plan razvojnih programa za 2014. godinu mijenja se i glasi:

<b>PLAN ZA 2014</b>	<b>3.220.200,00 kn</b>		
<b>NOVI PLAN ZA 2014</b>	<b>2.985.500,00 kn</b>		
<b>Povećanje/smanjenje</b>	<b>-234.700,00 kn</b>	<sup>index PI</sup> (6 /5 )	<b>92,71%</b>

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2014	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2014	Index PI (6 /5 )
<b>Razdjel:</b>	<b>001</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	3.220.200,00	-234.700,00	2.985.500,00	92,7%
<b>Glava:</b>	<b>00101</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	3.220.200,00	-234.700,00	2.985.500,00	92,7%
PROGRAM	1004	GRADNJA OBJ. I UREĐ. KOMUN. INFRASTR.	1.220.200,00	-334.700,00	885.500,00	72,6%
Kapitalni projekt	K100404	RASVJETNA TIJELA	215.000,00	-24.500,00	190.500,00	88,6%
	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>	215.000,00	-24.500,00	190.500,00	88,6%
Kapitalni projekt	K100405	IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	120.200,00	-20.200,00	100.000,00	83,2%
	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>	120.200,00	-20.200,00	100.000,00	83,2%
Kapitalni projekt	K100407	GRADNJA CESTA	885.000,00	-290.000,00	595.000,00	67,2%
	<b>421</b>	<b>Građevinski objekti</b>	885.000,00	-290.000,00	595.000,00	67,2%
PROGRAM	1016	IZGRADNJA VODNIH GRAĐEVINA	2.000.000,00	100.000,00	2.100.000,00	105,0%
Kapitalni projekt	K101601	IZGRADNJA VODNIH GRAĐEVINA PONIKVE	2.000.000,00	100.000,00	2.100.000,00	105,0%
	<b>534</b>	<b>Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora</b>	2.000.000,00	100.000,00	2.100.000,00	105,0%

Članak 5.

Ove Izmjene Proračuna za 2014. godinu stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u "Službenim novinama" Primorsko-goranske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ  
Predsjednik Općinskog vijeća:  
Zoran Kirinčić v.r.